



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII, MUNCII ȘI PROTECȚIEI SOCIALE
CENTRUL PENTRU ACHIZIȚII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN
SĂNĂTATE

MD-2028, Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Korolenko 2/1, tel./fax: 022 884 245,
e-mail:office@capcs.md

Nr. 8001-0284 din "07" 08 2019

IMSP - beneficiari
contractarea a argenta.md
achizitia a argenta.md

OPERATORI ECONOMICI

Prin prezenta, grupul de lucru pentru achiziționarea dispozitivelor medicale în cadrul Centrului pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate (CAPCS), urmarea a desfășurării procedurii de achiziție publică LP nr. **ocds-b3wdp1-MD-1552376601752** din 17.04.2019 privind achiziționarea "Achiziționarea centralizată a implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP, pentru anul 2019", Vă comunică că conform **deciziei din 06.08.2019** în conformitate cu prevederile pct. 6.2 din FDA (*fișa de date a achiziției*) au fost desemnate câștigătoare următoarele oferte, totodată, în temeiul IPO 40.1 din documentația standard au fost micșorate cantitățile bunurilor pentru a se încadra în suma alocată de către IMSP - beneficiari:

Nr.	Denumire Lot	Denumire pozitie	UM	Cantitatea	Pretul fara TVA	Pretul cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Model/Productator/Tara de origine	Denumire ofertant
1	Plăci și suruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam 3.5mm	Bucară	100	13.92	13.92	1.392.00	1.392.00	451.18 Cortex Screw 3.5mm (Self Tapping) 18mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și suruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam 3.5mm	Bucară	50	18.31	18.31	915.50	915.50	451.24 Cortex Screw 3.5mm (Self Tapping) 24mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și suruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam 3.5mm	Bucară	20	25.39	25.39	507.80	507.80	451.40 ortex Screw 3.5mm (Self Tapping) 40mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM

1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	10	29.79	29.79	297.90	297.90	451.42 Cortex Screw 3.5mm (Self Tapping) 42mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	10	29.79	29.79	297.90	297.90	451.44 Cortex Screw 3.5mm (Self Tapping) 44mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	10	36.13	36.13	361.30	361.30	451.46 Cortex Screw 3.5mm (Self Tapping) 46mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	50	14.65	14.65	732.50	732.50	452.30 Cortex Screw 4.5mm (Self Tapping) 30mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	50	18.31	18.31	915.50	915.50	452.32 Cortex Screw 4.5mm (Self Tapping) 32mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	50	18.31	18.31	915.50	915.50	452.34 Cortex Screw 4.5mm (Self Tapping) 34mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	100	18.31	18.31	1.831.00	1.831.00	452.40 Cortex Screw 4.5mm (Self Tapping) 40mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	100	21.48	21.48	2.148.00	2.148.00	452.42 Cortex Screw 4.5mm (Self Tapping) 42mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	50	21.48	21.48	1.074.00	1.074.00	452.44 Cortex Screw 4.5mm (Self Tapping) 44mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM

1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	50	34.18	34.18	1.709.00	1.709.00	452.60 Cortex Screw 4.5mm (Self Tapping) 60mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	30	40.53	40.53	1.215.90	1.215.90	452.65 Cortex Screw 4.5mm (Self Tapping) 65mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	30	46.87	46.87	1.406.10	1.406.10	452.70 Cortex Screw 4.5mm (Self Tapping) 70mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10	24.41	24.41	244.10	244.10	204.40 4.5mm Malleolar Screw 40mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10	24.41	24.41	244.10	244.10	204.45 4.5mm Malleolar Screw 45mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10	24.41	24.41	244.10	244.10	204.50 4.5mm Malleolar Screw 50mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10	27.83	27.83	278.30	278.30	204.55 4.5mm Malleolar Screw 55mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10	27.83	27.83	278.30	278.30	204.60 4.5mm Malleolar Screw 60mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10	27.83	27.83	278.30	278.30	204.65 4.5mm Malleolar Screw 65mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM

1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10	27.83	27.83	278.30	278.30	204,70 4.5mm Malleolar Screw 70mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Puliță	Bucată	300	7.57	7.57	2,271.00	2,271.00	125,01 Washer 10.0mm For Small Screws 10mm/4.6mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios o 6,5 filet 32 mm, L-35 mm	Bucată	50	28.08	28.08	1,404.00	1,404.00	207,35 6.5mm Cancellous Screw (32mm Thread) 35mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios o 6,5 filet 32 mm, L-45 mm	Bucată	50	22.46	22.46	1,123.00	1,123.00	206,45 6.5mm Cancellous Screw (32mm Thread) 45mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios o 6,5 filet 32 mm, L-50 mm	Bucată	50	22.46	22.46	1,123.00	1,123.00	206,50 6.5mm Cancellous Screw (32mm Thread) 50mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, o 6,5 filet 32 mm, L-60 mm	Bucată	50	26.61	26.61	1,330.50	1,330.50	206,60 6.5mm Cancellous Screw (32mm Thread) 60mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, o 6,5 filet 32 mm, L-65 mm	Bucată	50	26.61	26.61	1,330.50	1,330.50	206,65 6.5mm Cancellous Screw (32mm Thread) 65mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, o 6,5 filet 32 mm, L-75 mm	Bucată	50	26.61	26.61	1,330.50	1,330.50	206,75 6.5mm Cancellous Screw (32mm Thread) 75mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, o 6,5 filetul 32mm, L-85 mm	Bucată	10	30.76	30.76	307.60	307.60	206,85 6.5mm Cancellous Screw (32mm Thread) 85mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM

1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, o 6,5 filetul 32mm, L-80 mm	Bucată	10	30.76	30.76	307.60	307.60	206,80 6.5mm Cancellous Screw (32mm Thread) 80mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, filet total	Bucată	50	28.08	28.08	1,404.00	1,404.00	207,35 6.5mm Cancellous Screw (Full Thread) 35mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, filet total	Bucată	30	28.08	28.08	842.40	842.40	207,45 6.5mm Cancellous Screw (Full Thread) 45mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, o 7 canifelat 32mm, L-120 mm	Bucată	10	57.13	57.13	571.30	571.30	314,120 7.0mm Canulated Screw (32mm Thread) 120mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, o 7 canifelat 32mm, L-90 mm	Bucată	10	46.39	46.39	463.90	463.90	314,90 7.0mm Canulated Screw (32mm Thread) 90mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, o 7 canifelat 32mm, L-95 mm	Bucată	10	50.05	50.05	500.50	500.50	314,95 7.0mm Canulated Screw (32mm Thread) 95mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, o 7 canifelat 32mm, L-110 mm	Bucată	10	53.22	53.22	532.20	532.20	314,110 7.0mm Canulated Screw (32mm Thread) 110mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat, grosime 4,6 mm, lățime 13,5 mm, lungime mm, cu 10 orificii fixare cu șurub o 4,5 mm	Bucată	20	279.30	279.30	5,586.00	5,586.00	211,10 Narrow LC-DCP 4.5mm x 10hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM

1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat	Bucată	10	223.39	223.39	2,233.90	2,233.90	211,09 Narrow LC-DCP 4.5mm x 9hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat	Bucată	5	279.30	279.30	1,396.50	1,396.50	211,12 Narrow LC-DCP 4.5mm x 12hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, lungime 77 mm, cu 6 orificii fixe cu șurub 3.5 mm	Bucată	30	118.65	118.65	3,559.50	3,559.50	136,06 Small LC-DCP 3.5mm x 6hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, lungime 77 mm, cu 7 orificii fixe cu șurub 3.5 mm	Bucată	50	139.65	139.65	6,982.50	6,982.50	136,07 Small LC-DCP 3.5mm x 7hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, lungime 77 mm, cu 8 orificii fixe cu șurub 3.5 mm	Bucată	50	139.65	139.65	6,982.50	6,982.50	136,08 Small LC-DCP 3.5mm x 8hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat	Bucată	10	290.04	290.04	2,900.40	2,900.40	214,06 Broad LC-DCP 4.5mm x 6hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat	Bucată	5	336.67	336.67	1,683.35	1,683.35	214,08 Broad LC-DCP 4.5mm x 8hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM

1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă lata cu contact limitat cu 10 orificii	Bucată	5	383.30	383.30	1,916.50	1,916.50	214,10 Broad LC-DCP 4.5mm x 10hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă lata cu contact limitat cu 12 orificii	Bucată	10	429.93	429.93	4,299.30	4,299.30	214,12 Broad LC-DCP 4.5mm x 12hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă lata cu contact limitat cu 14 orificii	Bucată	10	453.12	453.12	4,531.20	4,531.20	214,14 Broad LC-DCP 4.5mm x 14hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă lata cu contact limitat cu 16 orificii	Bucată	5	476.56	476.56	2,382.80	2,382.80	214,16 Broad LC-DCP 4.5mm x 16hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, L-61 mm, cu 8 orificii rotunde pentru șurub 3.5 mm	Bucată	30	76.90	76.90	2,307.00	2,307.00	133,08 One - Third Tubular Plate 3.5mm x 8hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, pentru șuruburi cu diam. 3.5mm.	Bucată	20	62.74	62.74	1,254.80	1,254.80	133,06 One - Third Tubular Plate 3.5mm x 6hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, pentru șuruburi cu diam. 3.5mm.	Bucată	50	62.74	62.74	3,137.00	3,137.00	133,07 One - Third Tubular Plate 3.5mm x 7hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM

1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, pentru șuruburi cu diam. 3.5mm.	Bucată	20	76.90	76.90	1,538.00	1,538.00	133.09 One - Third Tubular Plate 3.5mm x 9hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă reconstructivă pentru șurub 3.5 mm, grosimea 3.0mm., latimea 10.1 mm.	Bucată	10	104.74	104.74	1,047.40	1,047.40	141.06 Reconstruction Plate Straight 3.5mm (DC Hole) 6hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă reconstructivă pentru șurub 3.5 mm, grosimea 3.0mm., latimea 10.1 mm.	Bucată	10	139.65	139.65	1,396.50	1,396.50	141.07 Reconstruction Plate Straight 3.5mm (DC Hole) 7hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă reconstructivă pentru șurub 3.5 mm, grosimea 3.0mm., latimea 10.1 mm.	Bucată	5	139.65	139.65	698.25	698.25	141.08 Reconstruction Plate Straight 3.5mm (DC Hole) 8hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă reconstructivă pentru șurub 3.5 mm, grosimea 3.0mm., latimea 10.1 mm.	Bucată	2	139.65	139.65	279.30	279.30	141.10 Reconstruction Plate Straight 3.5mm (DC Hole) 10hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă unghiulară 95° grosime 6.4 mm, lățime 16 mm, lungimea pățu diafaze 152 mm, lungimea lamci 70 mm, cu 7 orificii	Bucată	70	390.87	390.87	27,360.90	27,360.90	268C.09 95° Angle Blade Plate (Round Hole) Blade 70mm x 9hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM

1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungimea pății diafizare 152 mm, lungimea lamci 70 mm, cu 9 orificii	Bucată	30	440.92	440.92	13.227.60	13.227.60	268.C.09 95° Angle Blade Plate (Round Hole) Blade 70mm x 9hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă în „T” îndoită, grosimea 2,5mm	Bucată	10	126.95	126.95	1.269.50	1.269.50	139.07 Small T Plate, Oblique Angled 3.5mm x 7hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placa pentru simfiza pubiana	Bucată	5	139.65	139.65	698.25	698.25	453.06 Pelvic Reconstruction Plate 3.5mm Curved 6hole/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Brosă	Bucată	100	12.21	12.21	1.221.00	1.221.00	K Wire (Double Side Trocar Tip) 2.0mm x 400mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Brosă	Bucată	100	9.03	9.03	903.00	903.00	328E.10 K Wire (Double Side Trocar Tip) 1.0mm x 300mm/HARDIK INTERNATIONAL/INDIA	ROMEDCOM
		Total suma per lot:					133.200.35	133.200.35		
2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongiros cap hexagonal, autotarodant canalat diam. 7.3 mm	Bucată	30	85.00	85.00	2.550.00	2.550.00	SS122-105/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongiros cap hexagonal, autotarodant canalat diam. 7.3 mm	Bucată	40	85.00	85.00	3.400.00	3.400.00	SS122-100/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX

2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	50	85.00	85.00	4,250.00	4,250.00	SS122-095/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	20	85.00	85.00	1,700.00	1,700.00	SS122-085/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	10	85.00	85.00	850.00	850.00	SS122-080/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Şaibă pentru şurub canulat	Bucată	20	20.00	20.00	400.00	400.00	SS125-013/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
		Total suma per lot:					13,150.00	13,150.00		
3	Fixatoare externe	Tijă fileată 200 mm.	Bucată	50	95.00	95.00	4,750.00	4,750.00	SCTEF-117/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
		Total suma per lot:					4,750.00	4,750.00		
4	Plăci şi şuruburi brose, pentru osteosinteza fracturilor extremitatii superioare a humerusului.	Placa cu stabilitate unghulara p/ū humerusul proximal: latimea partii diafizare 12mm.. grosimea 3.7 mm.	Bucată	5	816.00	816.00	4,080.00	4,080.00	847/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
4	Plăci şi şuruburi brose, pentru osteosinteza fracturilor extremitatii	Suruburi corticale blocante autotarodante 3.5mm.	Bucată	120	57.00	57.00	6,840.00	6,840.00	765/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP

	superioare a humerusului.																		
	Plăci și șuruburi, broșe, pentru osteosinteza fracturilor extremitatii superioare a humerusului.	Ghid p/u burhiu 3,5mm (placi blocate)	Bucată	1	510.00	612.00	510.00	612.00	510.00	612.00	ILBS716.35/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP							
	Total suma per lot:						11,430.00	11,532.00											
5	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosinteză	Broșe Kirschner Ø 0,8 mm lungimea 160 mm	Bucată	50	11.00	11.00	550.00	550.00	550.00	550.00	SS1226-010/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX							
5	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosinteză	Broșe Kirschner Ø 1,0 mm lungimea 200-230 ascuțite din ambele părți	Bucată	425	11.00	11.00	4,675.00	4,675.00	4,675.00	4,675.00	SS226-210/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX							
5	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosinteză	Broșe Kirschner Ø 1,5 mm lungimea 300	Bucată	1750	12.00	12.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	SS226-315/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX							
5	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosinteză	Broșe Kirschner Ø 1,8 mm lungimea 300	Bucată	1750	12.00	12.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	SS226-318/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX							
5	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosinteză	Broșe Kirschner Ø 2,0 mm lungimea 300	Bucată	1750	12.00	12.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	SS226-320/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX							
5	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor	Broșe Kirschner Ø 2,2 mm lungimea 300	Bucată	450	12.00	12.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	SS226-322/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX							

	osoase și atrosintează																	
		Total suma per lot:						73.625.00	73.625.00									
6	Placă Blocată Diafizară Radius – Cubitus	Placă Blocată Diafizară Radius – Cubitus cu lungimi cuprinse între 70 mm - 120 mm, cu 7 - 10 orificii; lățime 9 mm - 11 mm, grosimea 3,0 mm	Bucată	10	492.00	492.00	4.920.00	4.920.00	845/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP								
6	Placă Blocată Diafizară Radius – Cubitus	Suruburi corticale bloccante autotarodante 3,5 mm.	Bucată	100	63.00	63.00	6.300.00	6.300.00	765/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP								
6	Placă Blocată Diafizară Radius – Cubitus	Ghid p/u burhui 2,8 mm (placi bloccate)	Bucată	1	510.00	612.00	510.00	612.00	ILBS716.35/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP								
		Total suma per lot:					11.730.00	11.832.00										
7	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Placa volara pentru radiusul distal cu stabilitate unghiulara .la cap cu 4 orificii Rt.Lt in raport 1:1 (3,5mm/2,7mm) grosimea 1,6mm Cu.	Bucată	50	600.00	600.00	30.000.00	30.000.00	SS367-*/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX								

7	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Placa volara pentru radiusul distal cu stabilitate unghiulara, la cap cu 4 orificii Rt: Lt in raport 1:1 (3,5mm/2,7mm,) grosimea 1,6mm Cu:	Bucată	10	600.00	600.00	6,000.00	6,000.00	SS367-***/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
7	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Placa dorsala pentru radiusul distal cu stabilitate unghiulara, la cap cu 4 orificii Rt: Lt in raport 1:1 (3,5mm/2,7mm) grosimea 1,6mm. cu	Bucată	15	600.00	600.00	9,000.00	9,000.00	SS362-*** SS363- ***/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
7	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Placa dorsala pentru radiusul distal cu stabilitate unghiulara, la cap cu 4 orificii Rt: Lt in raport 1:1 (3,5mm/2,7mm) grosimea 1,6mm. cu	Bucată	15	600.00	600.00	9,000.00	9,000.00	SS362-*** SS363- ***/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
7	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Suruburi corticale bloccante autotarodante 2,7 mm.	Bucată	125	70.00	70.00	8,750.00	8,750.00	SS303-***/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
7	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Suruburi corticale bloccante	Bucată	325	65.00	65.00	21,125.00	21,125.00	SS304-0**/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX

		autotarodante 3,5 mm:																	
7	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Șuruburi spongioase bloccante autotarodante 3,5 mm:	Bucată	100	70.00	70.00	7.000.00	7.000.00											
7	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Ghid p/u burhiiu 2,0 mm (placi bloccate)	Bucată	2	300.00	360.00	600.00	720.00											
7	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Ghid p/u burhiiu 2,8 mm (placi bloccate)	Bucată	3	300.00	360.00	900.00	1.080.00											
7	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Set de instrumente pentru fragmentele osoase mici	Bucată	2	0.00	0.00	0.00	0.00											
		Total suma per lot:					92.375.00	92.675.00											
8	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MIIINI	Șuruburi Herbert canulate 3,0mm:	Bucată	10	276.00	276.00	2.760.00	2.760.00											
8	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MIIINI	Șuruburi Herbert canulate 3,0mm:	Bucată	25	276.00	276.00	6.900.00	6.900.00											
8	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MIIINI	Șuruburi Herbert canulate 3,0mm:	Bucată	20	276.00	276.00	5.520.00	5.520.00											
8	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MIIINI	Șuruburi Herbert canulate 3,0mm:	Bucată	5	276.00	276.00	1.380.00	1.380.00											

8	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MINII	Set de instrumente pentru suruburi Herbert	Bucată	2	0.00	0.00	0.00	0.00	16,560.00	16,560.00	HS1434.30/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
		Total suma per lot:										
9	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Placă blocată Laterală Proximală de Tibie; lungimi cuprinse între 80-150 mm, cu 4-8 orificii, variantă anatomică pentru sînga	Bucată	5	708.00	708.00	3,540.00	3,540.00			840/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
9	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Placă blocată Laterală Proximală de Tibie; lungimi cuprinse între 80-150 mm, cu 4-8 orificii, variantă anatomică pentru dreapta	Bucată	5	708.00	708.00	3,540.00	3,540.00			840/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
9	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Șuruburi blocat diametru 5.0 mm, cu lungimi cuprinse între 26 - 75 mm	Bucată	60	68.00	68.00	4,080.00	4,080.00			700/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
		Total suma per lot:					11,160.00	11,160.00				
10	Placă Blocată Femurală Diafizară	Placă Blocată Femurală Diafizară	Bucată	10	675.00	675.00	6,750.00	6,750.00			849/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
10	Placă Blocată Femurală Diafizară	Șuruburi corticale blocante autotarodante 5.0 mm.	Bucată	120	76.00	76.00	9,120.00	9,120.00			700/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP

10	Placă Blocată Femurală Diafizară	Ghid p/u burhniu 4,3 mm (placi blocate)	Bucată	1	510.00	612.00	510.00	612.00	ILBS716.50/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
		Total suma per lot:			16,380.00	16,482.00				
11	Placă Blocată Femurală Diafizară	Placă blocată femurală diafizară, lungimi între 220-260 mm, cu 12-14 orificii	Bucată	5	728.00	728.00	3,640.00	3,640.00	849/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
11	Placă Blocată Femurală Diafizară	Șuruburi blocare diametru 5.0 mm, cu lungimi cuprinse între 38 - 44 mm	Bucată	120	61.00	61.00	7,320.00	7,320.00	700/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
11	Placă Blocată Femurală Diafizară	Burghiu diametru 4,0 mm, lungime 200-220 mm	Bucată	1	224.00	268.80	224.00	268.80	C-ILBS736.43/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
		Total suma per lot:			11,184.00	11,228.80				
12	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Placă blocată femurală laterală distală, lungimi cuprinse între 150-350 mm, cu 4-14 orificii, pentru dreapta	Bucată	30	912.00	912.00	27,360.00	27,360.00	851/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
12	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Placă blocată femurală laterală distală, lungimi cuprinse între 150-350 mm, cu 4-14 orificii, pentru stînga	Bucată	30	912.00	912.00	27,360.00	27,360.00	851/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
12	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Șuruburi blocare diametru 5.0 mm, cu lungimi cuprinse între 18 - 80 mm	Bucată	150	66.00	66.00	9,900.00	9,900.00	700/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP

12	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Ghid lungime 70 mm pentru burghiu diametru 4.0 mm	Bucată	1	510.00	612.00	510.00	612.00	ILBS716.50/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
12	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Burghiu diametru 4,0 mm, lungime 200-220 mm	Bucată	1	224.00	268.80	224.00	268.80	C-ILBS736.43/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP
		Total suma per lot:			65,354.00	65,500.80				
13	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Placă Blocată Femurală Laterală Distală cu lungimi cuprinse între 150 mm -350 mm.	Bucată	5	1,200.00	1,200.00	6,000.00	6,000.00	SS327-0**/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
13	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Placă Blocată Femurală Laterală Distală cu lungimi cuprinse între 150 mm -350 mm.	Bucată	5	1,200.00	1,200.00	6,000.00	6,000.00	SS328-0**/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
13	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Suruburi corticale blocante autotarodante 5,0 mm.	Bucată	100	70.00	70.00	7,000.00	7,000.00	SS305-0**/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
13	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Suruburi spongioase blocante autotarodante 5,0 mm.	Bucată	40	100.00	100.00	4,000.00	4,000.00	SS305-1**/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
13	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Ghid p/u burhii 4.3 mm (placi blocate)	Bucată	1	300.00	360.00	300.00	360.00	SS15/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
13	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Set de instrumente pentru	Bucată	1	0.00	0.00	0.00	0.00	SS/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX

		fragmentele osoase mari																	
		Total suma per lot:								23,300.00	23,360.00								
14	Placă Blocată Calcaneu	Placă Blocată Calcaneu, lungimi 60-65 mm, cu variante anatonice pentru dreapta	Bucată	15	512.00	512.00	7,680.00	7,680.00		902/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP								
14	Placă Blocată Calcaneu	Placă Blocată Calcaneu, lungimi 60-65 mm, cu variante anatonice pentru stînga	Bucată	15	512.00	512.00	7,680.00	7,680.00		902/GPC MEDICAL LTD/INDIA	SALMED GRUP								
		Total suma per lot:					15,360.00	15,360.00											
15	Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm titan	Bucată	2	3,785.00	3,785.00	7,570.00	7,570.00		3.2855.360/CHM/POLONIA	GBG MLD								
15	Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm titan	Bucată	10	3,785.00	3,785.00	37,850.00	37,850.00		3.2855.380/CHM/POLONIA	GBG MLD								
15	Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm titan	Bucată	2	3,785.00	3,785.00	7,570.00	7,570.00		3.2855.400/CHM/POLONIA	GBG MLD								

15	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm titan	Bucată	10	3.785.00	3.785.00	37.850.00	37.850.00	3.2854.380/CHM/POLONIA	GBG MLD
15	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm titan	Bucată	10	3.785.00	3.785.00	37.850.00	37.850.00	3.2854.400/CHM/POLONIA	GBG MLD
		Total suma per lot:					128,690.00	128,690.00		
16	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructivă, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorie distala titan	Bucată	12	126.00	126.00	1,512.00	1,512.00	3.1654.060/CHM/POLONIA	GBG MLD SRL
		Total suma per lot:					1,512.00	1,512.00		
17	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	Bucată	2	2.580.00	2.580.00	5,160.00	5,160.00	1.2857.360/CHM/POLONIA	GBG MLD
17	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructivă, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	Bucată	5	2.580.00	2.580.00	12,900.00	12,900.00	1.2857.380/CHM/POLONIA	GBG MLD

17	Centromedulară Tijă femurală blocață, anatomica, reconstructivă, canulată	Tijă FEMUR diametru 10 mm inox	Bucată	5	2.580.00	2.580.00	12.900.00	12.900.00	1.2857.400/CHM/POLONIA	GBG MLD
17	Centromedulară Tijă femurală blocață, anatomica, reconstructivă, canulată	Tijă FEMUR diametru 10 mm inox	Bucată	2	2.580.00	2.580.00	5.160.00	5.160.00	1.2856.360/CHM/POLONIA	GBG MLD
17	Centromedulară Tijă femurală blocață, anatomica, reconstructivă, canulată	Tijă FEMUR diametru 10 mm inox	Bucată	5	2.580.00	2.580.00	12.900.00	12.900.00	1.2856.380/CHM/POLONIA	GBG MLD
17	Centromedulară Tijă femurală blocață, anatomica, reconstructivă, canulată	Tijă FEMUR diametru 10 mm inox	Bucată	5	2.580.00	2.580.00	12.900.00	12.900.00	1.2856.400/CHM/POLONIA	GBG MLD
17	Centromedulară Tijă femurală blocață, anatomica, reconstructivă, canulată	Surub diametru 4.5 mm pentru zavortie distala inox	Bucată	15	90.00	90.00	1.350.00	1.350.00	1.1654.045/CHM/POLONIA	GBG MLD
17	Centromedulară Tijă femurală blocață, anatomica, reconstructivă, canulată	Surub diametru 4.5 mm pentru zavortie distala inox	Bucată	15	90.00	90.00	1.350.00	1.350.00	1.1654.050/CHM/POLONIA	GBG MLD

17	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	Bucată	24	90.00	90.00	2,160.00	2,160.00	1.1654.060/CHM/POLONIA	GBG MLD
17	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	Bucată	24	90.00	90.00	2,160.00	2,160.00	1.1654.065/CHM/POLONIA	GBG MLD
		Total suma per lot:					68,940.00	68,940.00		
18	Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametru 9 mm inox	Bucată	4	2.100.00	2.100.00	8.400.00	8.400.00	SS201-***/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
18	Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametru 9 mm inox	Bucată	14	2.100.00	2.100.00	29.400.00	29.400.00	SS201-***/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
18	Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametru 9 mm inox	Bucată	5	2.100.00	2.100.00	10.500.00	10.500.00	SS201-***/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX

18	Centramedulară de Tibie Zăvoiașă Canulată de Reconstrucție Tijă	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	19	100.00	100.00	1,900.00	1,900.00	SS214-*** /SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
18	Centramedulară de Tibie Zăvoiașă Canulată de Reconstrucție Tijă	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	18	100.00	100.00	1,800.00	1,800.00	SS214-*** /SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
18	Centramedulară de Tibic Zăvoiașă Canulată de Reconstrucție Tijă	Surub 5.0 mm Zavorire proximal tibia si zavorire distal in varianta femur retrograd inox	Bucată	18	100.00	100.00	1,800.00	1,800.00	SS304-0**/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
18	Centramedulară de Tibic Zăvoiașă Canulată de Reconstrucție Tijă	Surub 5.0 mm Zavorire proximal tibia si zavorire distal in varianta femur retrograd inox	Bucată	19	100.00	100.00	1,900.00	1,900.00	SS304-0**/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
18	Centramedulară de Tibie Zăvoiașă Canulată de Reconstrucție Tijă	Obturator inox	Bucată	38	0.00	0.00	0.00	0.00	SS201/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
		Total suma per lot:					88.900.00	88.900.00		
19	Pensă Schultz (autor)	Pensa Schultz (autor)	Bucată	10	770.00	924.00	7.700.00	9.240.00	Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO

19	Pensă Schultz (autor)	Pensă AO maleolare	Bucată	8	550.00	660.00	4,400.00	5,280.00	SCI-BHI:6/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
19	Pensă Schultz (autor)	Chei p/u lacati la ap.de fixare externa	Pereche	2	150.00	180.00	300.00	360.00	SCI:EF-124 SCI:EF-125/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
19	Pensă Schultz (autor)	Cleste(traetor)p/u brose	Bucată	12	1,500.00	1,800.00	18,000.00	21,600.00	SCI-BDW1:20/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
19	Pensă Schultz (autor)	Masina de gauriri, medicala, cu cate 2 acumulatorare	Bucată	4	31,500.00	37,800.00	126,000.00	151,200.00	BJ 1103B/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
19	Pensă Schultz (autor)	Forceps de reducere a fracturii ascutit mic si mijlociu	Bucată	4	540.00	648.00	2,160.00	2,592.00	SCI-BHI:5 SCI- BHI:7/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
19	Pensă Schultz (autor)	Forceps de reducere a fracturii ascutit cu olive pe branse mic si mijlociu	Bucată	6	550.00	660.00	3,300.00	3,960.00	SCI-BHI:./SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
19	Pensă Schultz (autor)	Burghiu l-200- 250mm.. la diametru 2,5mm:	Bucată	20	80.00	96.00	1,600.00	1,920.00	SCI-D-25/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
19	Pensă Schultz (autor)	Burghiu l-200- 250mm.. la diametru 3,2mm	Bucată	20	80.00	96.00	1,600.00	1,920.00	SCI-D-32/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
19	Pensă Schultz (autor)	Burghiu l-200- 250mm.. la diametru 3,5mm. Canulat	Bucată	6	345.00	414.00	2,070.00	2,484.00	SCI-K&D/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
19	Pensă Schultz (autor)	Burghiu l-200- 250mm.. la diametru	Bucată	2	115.00	138.00	230.00	276.00	SCI-D-45/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO

		diametru 4,5mm.																	
19	Pensă Schultz (autor)	Burghiu canulat 1-300mm la diam. 4,5mm.	Bucată	2	345.00	414.00	690.00	828.00		SCI-LCI/SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO							
19	Păci pentru Hallux valgus universal cu lateralizare	Șurubelniță hexagonală D. 2,0mm	Bucată	2	220.00	264.00	440.00	528.00		SCI-LCI/SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO							
19	Pensă Schultz (autor)	Șurubelniță hexagonală D.3,5mm	Bucată	10	250.00	300.00	2,500.00	3,000.00		SCI-LCI/SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO							
19	Pensă Schultz (autor)	Șurubelniță hexagonală D.4,5mm	Bucată	15	250.00	300.00	3,750.00	4,500.00		SCI-LCI/SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO							
19	Pensă Schultz (autor)	Șurubelniță canulată hexagonală D 3,5mm	Bucată	1	415.00	498.00	415.00	498.00		SCI-LCI/SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO							
19	Pensă Schultz (autor)	Șurubelniță canulată hexagonală D 4,5 mm	Bucată	4	415.00	498.00	1,660.00	1,992.00		SCI-LCI/SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO							
19	Pensă Schultz (autor)	Șurubelniță canulată hexagonală D6,5 mm	Bucată	2	485.00	582.00	970.00	1,164.00		SCI-LCI/SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO							
		Total suma per lot:					177.785.00	213.342.00											
20	Implanturi traumatologice	Piuliță	Bucată	500	5.00	6.00	2,500.00	3,000.00		SCI:EF-163/SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO							
20	Implanturi traumatologice	Bare filetate diametru 6 mm	Bucata	200	60.00	72.00	12,000.00	14,400.00		SCI:EF-141/SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO							
20	Implanturi traumatologice	Bare filetate diametru 6 mm	Bucata	200	60.00	72.00	12,000.00	14,400.00		SCI:EF-141/SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO							

20	Implanturi traumatologice	Bare filetate diametru 6 mm	Bucata	100	75.00	90.00	7,500.00	9,000.00	SCI:EF-141/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
20	Implanturi traumatologice	Bare filetate diametru 6 mm	Bucata	100	75.00	90.00	7,500.00	9,000.00	SCI:EF-141/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
20	Implanturi traumatologice	Suruburi diametru 6 mm	Bucată	200	15.00	18.00	3,000.00	3,600.00	SCI:EF-161/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
20	Implanturi traumatologice	Piulițe diametru 6 mm	Bucată	600	5.00	6.00	3,000.00	3,600.00	SCI:EF-163/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
20	Implanturi traumatologice	Lacatele diametru 6 mm pentru aparat Ilizarov	Bucata	300	45.00	54.00	13,500.00	16,200.00	SCI:EF-158/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
		Total suma per lot:					61,000.00	73,200.00		
22	Pectus Bar Stabilizer Universal. Lățimea -15 - 20mm Lungimea 240-340mm	Pectus Bar Stabilizer Universal. Lățimea -15 - 20mm Lungimea 240-340mm	Bucată	5	27.810.00	27.810.00	139,050.00	139,050.00	BIOTECH PECTUS BAR 18-45MM 113-7100-0000 BIOTECH STABILIZER PL STRAIGHT LONG 113-8010-0000/BIOTECH STABILIZER PL STRAIGHT FIXED 113-8030-0000/BIOTECH MEDICAL/GERMANIA	DATACONTROL
22	Set de instrumente livrat în custodie	Set de instrumente livrat în custodie	Set	1			0.00	0.00	BIOTECH PECTUS BAR INSTRUMENTATION SET 113-9200-0000/BIOTECH MEDICAL/GERMANIA	DATACONTROL
		Total suma per lot:					139,050.00	139,050.00		

23	Set standard pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard și cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	5000	22.00	22.00	110.000.00	110.000.00	SCI-300-14... SCI-300-50/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
23	Set standard pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard și cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 4,0mm filet partial	Bucată	350	40.00	40.00	14.000.00	14.000.00	SCI-303-24...50/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
23	Set standard pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard și cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placă 1/3 tubulară, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm 6 - 10 orificii	Bucată	500	65.50	65.50	32.750.00	32.750.00	SCI-109-06... SCI-109-010/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL

23	Set standard pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard și cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placa reconstrucțivă pentru șnur 3,5 mm 6 - 10 orificii	bucată	150	235,00	235,00	35,250,00	35,250,00	SCI-112-06... SCI-112-010/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
23	Set standard pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard și cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Piulița pentru șnur diam. 4,0	Bucată	200	12,70	12,70	2,540,00	2,540,00	SCI-SFI.10/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
23	Set standard pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard și cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Broșa diametru 1,5 mm, lungimea 250 mm	Bucată	1000	15,00	15,00	15,000,00	15,000,00	SCI-506-15/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL

23	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu comprese de 3,5 mm și 4.0 mm	Brosa diametru 1mm, lungimea 250 mm.	Bucată	500	12.00	12.00	6,000.00	6,000.00	SCI-506-10/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
23	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu comprese de 3,5 mm și 4.0 mm	Set standart de instrumente, suruburi si placi pentru fragmente mici	Bucată	4	0.00	0.00	0.00	0.00	SCI-SCT/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
		Total suma per lot:					215,540.00	215,540.00		
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	500	19.00	19.00	9,500.00	9,500.00	SCI-300-14...SCI-300-50/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub spongiuos, autotarodant diam. 4.0mm Filet parțial, Lungimea 14 - 50 mm	Bucată	100	37.25	37.25	3,725.00	3,725.00	SCI-303-14...50/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL

24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghulara pentru fragmente mici	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 2,7mm	Bucată	700	92.00	92.00	64,400.00	64,400.00	202.214... 202.250/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghulara pentru fragmente mici	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	1000	75.00	75.00	75,000.00	75,000.00	213.014... 213.050/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghulara pentru fragmente mici	Șurub spongios blocat, autotarodant diam. 4,0mm	Bucată	300	105.00	105.00	31,500.00	31,500.00	Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghulara pentru fragmente mici	Placă îngustă cu contact limitat cu stabilitate unghulara si comprese dinamice pentru surub de 3,5/4,0 mm 8 - 14 orificii	Bucată	200	506.00	506.00	101,200.00	101,200.00	223.408... 223.414/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghulara pentru fragmente mici	Placă 1/3 tubulară cu stabilitate unghulara, pentru șuruburi cu diam. 3,5/4,0 mm 8 - 14 orificii	Bucată	100	460.00	460.00	46,000.00	46,000.00	Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghulara pentru fragmente mici	Placa reconstructivă cu stabilitate unghulara pentru șurub 3,5/4,0 mm 8 - 14 orificii	Bucată	50	575.00	575.00	28,750.00	28,750.00	245.082... 245.142/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL

24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica. pentru surub diam. 3.5mm. 4-8 orificii diafizare. dreapta/stinga	Bucată	50	1,150.00	1,150.00	57,500.00	57,500.00	241.913... 241.921/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Set instrumente placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica. minim continut.	Bucată	2	0.00	0.00	0.00	0.00	Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa pentru olecranon cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica. pentru surub diam. 3.5mm. 4-8 orificii diafizare. dreapta/stinga	Bucată	40	1,265.00	1,265.00	50,600.00	50,600.00	236.50.../SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL

24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa volara radius distal, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 6-8 orificii metafizare, 3-4 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	20	805.00	805.00	16,100.00	16,100.00	OX.111.520... OX.111.551/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa laterala fibula distala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 5/4-10 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	20	1,035.00	1,035.00	20,700.00	20,700.00	Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Tibială Distală Medială cu 8-14 orificii de blocaj în partea diafizară pentru suruburi de 3.5mm diametru și 7 orificii în partea metafizara pentru suruburi 2.7mm diametru. Latimea partii diafizare 11mm. grosimea 3.7 mm. Vârantele stinga/dreapta	Bucată	80	1,150.00	1,150.00	92,000.00	92,000.00	238.7./SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL

24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală cu 8 - 14 orificii diafizare, gosimca 3,7mm. Pentru șuruburi 3,5 si 4,0 mm diametru	Bucată	60	1.265.00	1.265.00	75.900.00	75.900.00	241.4./SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Calcaneu cu lungimi cuprinse între 60 mm - 65 mm, cu variante anatonice pentru sînga/dreapta grosime 2mm.	Bucată	20	1.150.00	1.150.00	23.000.00	23.000.00	241.6.../SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
24	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghulara pentru fragmente mici	Set standart de instrumente, șuruburi si placi pentru fragmente mici	Bucată	4	0.00	0.00	0.00	0.00	241.6.../SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO SRL
		Total suma per lot:					695.875.00	695.875.00		
25	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie.	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	2000	22.25	22.25	44.500.00	44.500.00	SCI-306-20 ... SCI-306-60/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO

	șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm																		
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard. și cu plăci blocate cu compresie. șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5 mm, filet partial 32mm	Bucată	100	47.70	47.70	4.770.00	4.770.00			SCI-309-40... SCI-309-80/SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO						
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard. și cu plăci blocate cu compresie. șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5 mm, filet total	Bucată	100	51.00	51.00	5.100.00	5.100.00			SCI-310-30... SCI-310-80/SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO						

<p>Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard, si cu plăci blocate cu compresie; șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm</p>	<p>Șurub maleolar autotrodant diam. 4,5 mm</p>	<p>Bucată</p>	<p>80</p>	<p>41.00</p>	<p>41.00</p>	<p>3.280,00</p>	<p>3.280,00</p>	<p>SCI-307-50... SCI-307-55/SHAGUN CARES/INDIA</p>	<p>SOGNO</p>
<p>Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard, si cu plăci blocate cu compresie; șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm</p>	<p>Broșa diametru 2,0 mm, lungimea 300 mm</p>	<p>Bucată</p>	<p>1000</p>	<p>14.30</p>	<p>14.30</p>	<p>14.300,00</p>	<p>14.300,00</p>	<p>SCI-506-20/SHAGUN CARES/INDIA</p>	<p>SOGNO</p>
<p>Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu</p>	<p>Broșa diametru 2,0 mm, lungimea 300 mm cu capetele fiteate</p>	<p>Bucată</p>	<p>200</p>	<p>28.75</p>	<p>28.75</p>	<p>5.750,00</p>	<p>5.750,00</p>	<p>SCI-507-20/SHAGUN CARES/INDIA</p>	<p>SOGNO</p>

	placi standard, si cu placi blocate cu compresie, suruburi de 4,5 mm și 5,0 mm																	
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, suruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Broșa diametru 2,5 mm, lungimea 400 mm cu capetele filetate	Bucată	1000	20,00	20,00	20,000,00	20,000,00	SCI-507-20/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO								
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, suruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Broșa diametru 2,5 mm, lungimea 400 mm cu capetele filetate	Bucată	200	28,75	28,75	5,750,00	5,750,00	SCI-507-25/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO								

25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard, și cu plăci blocate cu compresie; șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placa curbă reconstructivă pentru bazin	Bucată	10	506,00	506,00	5,060,00	5,060,00	Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard, și cu plăci blocate cu compresie; șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placa pentru simfiza pubiana	Bucată	10	460,00	460,00	4,600,00	4,600,00	02.100-006/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 5,0 mm	Bucată	1000	115,00	115,00	115,000,00	115,000,00	213.320... 213.380/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO

	placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm																	
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard. si cu placi blocate cu compresie. șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios blocate, autotarodant diam. 5,5mm filet total	Bucată	150	115.00	115.00	17.250.00	17.250.00		Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO							
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard. si cu placi blocate cu compresie. șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios blocate, autotarodant diam. 5,5mm filet partial	Bucată	150	115.00	115.00	17.250.00	17.250.00		Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO							
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard. si cu placi blocate cu compresie. șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios blocate, autotarodant diam. 5,5mm filet total	Bucată	150	115.00	115.00	17.250.00	17.250.00		Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO							

25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placă cu contact limitat cu stabilitate unghiulară și compresie dinamică pentru humerus; șurub de 4,5/5,0 mm	Bucată	100	1,150.00	1,150.00	115,000.00	115,000.00	224.581... 224.641/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard, și cu plăci blocate cu compresie; șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placă laterală femur proximal cu stabilitate unghiulară și compresie dinamică 5.0, 10-14 orificii, dreapta/stinga	Bucată	50	1,380.00	1,380.00	69,000.00	69,000.00	242.810...814 242.108...114/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu	Placă Blocată Femurală Diafizară	Bucată	20	1,265.00	1,265.00	25,300.00	25,300.00	226.621... 226.661/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO

	placi standard, si cu placi blocate cu compresie, suruburi de 4,5 mm și 5,0 mm																		
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, suruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placa laterala directionata laterala femur distal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 5,0/5,5 mm, 5-14 orificii, dreapta/stinga	Bucată	50	1.150.00	1.150.00	57.500.00	57.500.00			222.25./SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO						
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, suruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placa laterala tibie proximala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 5,0/5,5 mm, 5-14 orificii, dreapta/stinga	Bucată	50	1.150.00	1.150.00	57.500.00	57.500.00			222.22./SHAGUN CARES/INDIA		SOGNO						

25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari contine implanturi si instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard; si cu placi blocate cu compresie, şuruburi de 4,5 mm şi 5,0 mm	Placă Blocată Medială Proximală de Tibie cu, cu 5-10 orificii meta-diafizare, variante anatomic pentru ştinga/dreapta, grosimea 3.0 mm	Bucată	20	1,150.00	1,150.00	23,000.00	23,000.00	238.7./SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
25	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari contine implanturi si instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard; si cu placi blocate cu compresie, şuruburi de 4,5 mm şi 5,0 mm	Set standard de instrumente osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	Bucată	4	0.00	0.00	0.00	0.00	SCL-LCT/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
		Total suma per lot:					609,910.00	609,910.00		
26	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surrub spongiros, cap hexagonal, autotarodant, diametru 7.3mm, flet 32mm	Bucată	250	80.00	80.00	20,000.00	20,000.00	SS122-***/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX

26	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Șurub spongios, cap hexagonal, canulat, autotarodant, diametru 7.3mm, filet 16mm	Bucată	500	80.00	80.00	40.000.00	40.000.00	SS121-***/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
26	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Șaibă pentru șurub canulat ø 7,3 mm	Bucată	400	20.00	20.00	8,000.00	8,000.00	SS125-013/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
26	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	Bucată	3	0.00	0.00	0.00	0.00	SS/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
		Total suma per lot:					68,000.00	68,000.00		
28	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Piesă (placă) DHS cu unghi 135, orificii 7-14 orificii	Bucată	50	370.00	370.00	18,500.00	18,500.00	SS152-***/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
28	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Piesă (placă) DCS cu unghi de 95, cu 8 - 14 orificii	Bucată	100	370.00	370.00	37,000.00	37,000.00	SS154-***/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
28	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Șurub de compresie cu lungimi cuprinse între 70 mm și 120 mm	Bucată	250	130.00	130.00	32,500.00	32,500.00	SS155-**/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
28	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Șurub de compactare cu lungimea de 32 mm	Bucată	250	0.00	0.00	0.00	0.00	SS155-**/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX
28	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Set de instrumentar (livrat în custodie)	Bucată	3	0.00	0.00	0.00	0.00	SS/SAMAY SURGICAL/INDIA	ORTOFIX

		Total suma per lot:						120,000.00	120,000.00		
29	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MIIINI	brose Kirschner	Bucată	100	13.40	13.40	1,340.00	1,340.00	SCI-506-15/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO	
29	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MIIINI	brose Kirschner	Bucată	100	15.70	15.70	1,570.00	1,570.00	SCI-506-18/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO	
29	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MIIINI	brose Kirschner	Bucată	100	14.30	14.30	1,430.00	1,430.00	SCI-506-20/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO	
29	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MIIINI	Șuruburi Herbert canulate 3.0mm:	Bucată	70	375.00	375.00	26,250.00	26,250.00	Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO	
29	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MIIINI	Șuruburi canulate compressive fara floare (fara cap). 2.5mm diametru	Bucată	25	375.00	375.00	9,375.00	9,375.00	Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO	
29	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MIIINI	Șuruburi canulate compressive fara floare (fara cap). 3.5mm diametru	Bucată	25	375.00	375.00	9,375.00	9,375.00	Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO	
29	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MIIINI	Set de instrumente pentru suruburi Herbert	Bucată	1	0.00	0.00	0.00	0.00	Nu se aplică/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO	
		Total suma per lot:					49,340.00	49,340.00			
30	Centromedulară femurală blocată. anatomica. reconstructiva. canulată	Tija FEMUR	Bucată	50	3,248.00	3,248.00	162,400.00	162,400.00	JGD II/C hangzhou Kanghui Medical Innovation Co. LTD/CHINA	SALMED GRUP SRL	

30	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub reconstructiv 6,4 mm zavorire proximala titan	Bucată	20	302.00	302.00	6,040.00	6,040.00	JSD VIII/Changzhou Kanghui Medical Innovation Co. LTD/CHINA	SALMED GRUP SRL
30	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub diametru 5 mm pentru zavorire proximala titan	Bucată	50	325.00	325.00	16,250.00	16,250.00	JSD VIII/Changzhou Kanghui Medical Innovation Co. LTD/CHINA	SALMED GRUP SRL
30	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala titan	Bucată	100	325.00	325.00	32,500.00	32,500.00	JSD VIII/Changzhou Kanghui Medical Innovation Co. LTD/CHINA	SALMED GRUP SRL
30	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructiva, canulată	Obturator titan	Bucată	1	254.00	254.00	254.00	254.00	JGM V/Changzhou Kanghui Medical Innovation Co. LTD/CHINA	SALMED GRUP SRL
	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructiva, canulată tip PFN	Total suma per lot:					217.444.00	217.444.00		
31	Tijă Centromedulară femurală blocață, anatomica, reconstructiva, canulată tip PFN	PFN 130 grade titan	Bucată	25	3,218.00	3,218.00	80,450.00	80,450.00	PFN 130/Sharma Pharmaceutical Pvt Ltd/INDIA	SALMED GRUP SRL

31	Centromedulară femurală blocată. anatomica. pentru femur proximal. canulată tip PFN	PFN 135 grade titan	Bucată	25	3.218.00	3.218.00	80.450.00	80.450.00	PFN 135/Sharma Pharmaceutical Pvt Ltd/INDIA	SALMED GRUP SRL
31	Centromedulară femurală blocată. anatomica. pentru femur proximal. canulată tip PFN	Surub 5.0 mm zavorire distala titan	Bucată	100	159.00	159.00	15.900.00	15.900.00	Locking Bolt 5.0/Sharma Pharmaceutical Pvt Ltd/INDIA	SALMED GRUP SRL
31	Centromedulară femurală blocată. anatomica. pentru femur proximal. canulată tip PFN	Surub canulat 8.0 mm. zavorire proximala titan	Bucată	50	544.00	544.00	27.200.00	27.200.00	Locking Bolt 8.0/Sharma Pharmaceutical Pvt Ltd/INDIA	SALMED GRUP SRL
31	Centromedulară femurală blocată. anatomica. pentru femur proximal. canulată tip PFN	Surub canulat 6.0 mm. zavorire proximala titan	Bucată	50	453.00	453.00	22.650.00	22.650.00	Locking Bolt 6.0/Sharma Pharmaceutical Pvt Ltd/INDIA	SALMED GRUP SRL
31	Centromedulară femurală blocată. anatomica. pentru femur proximal. canulată tip PFN	Obturator titan	Bucată	1	453.00	453.00	453.00	453.00	Interlocking Nail Cap/Sharma Pharmaceutical Pvt Ltd/INDIA	SALMED GRUP SRL

	proximal, canulată tip PFN																				
		Total suma per lot:								227,103.00	227,103.00										
32	Tija Centramedulară de Tibie Zăvorîă Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA	Bucată	100	2,440.00	2,440.00	244,000.00	244,000.00												JJD V//Changzhou Kanghui Medical Innovation Co, LTD/CHINA	SALMED GRUP SRL
32	Tija Centramedulară de Tibie Zăvorîă Canulată de Reconstrucție	Surub 4.5 mm, zavorire titan	Bucată	150	311.00	311.00	46,650.00	46,650.00												JSD VII//Changzhou Kanghui Medical Innovation Co, LTD/CHINA	SALMED GRUP SRL
32	Tija Centramedulară de Tibie Zăvorîă Canulată de Reconstrucție	Surub 5.0 mm Zavorire proximal tibia si zavorire distal in varianta femur retrograd titan	Bucată	50	311.00	311.00	15,550.00	15,550.00												JSD VII//Changzhou Kanghui Medical Innovation Co, LTD/CHINA	SALMED GRUP SRL
32	Tija Centramedulară de Tibie Zăvorîă Canulată de Reconstrucție	Obturator titan	Bucată	1	243.00	243.00	243.00	243.00												JGM V//Changzhou Kanghui Medical Innovation Co, LTD/CHINA	SALMED GRUP SRL
		Total suma per lot:					306,443.00	306,443.00													
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Cleste(tractor)p/ă brose	Bucată	30	1,500.00	1,800.00	45,000.00	54,000.00												SCI-BDW1:20/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Cleste(tractor) p/ă fise Schanz	Bucată	3	3,630.00	4,356.00	10,890.00	13,068.00												SCI-BDW1:30/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO

33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Masina de gaurit, medicala, cu cate 2 acumulatorare	Bucată	10	31.500.00	37.800.00	315.000.00	378.000.00	BI 1103B/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Fixatoare de os plate, mici si mijlocii, drepte si sub unghi	Bucată	6	1,175.00	1,410.00	7,050.00	8,460.00	SCI-BHI:17...19/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Forceps de reducere a fracturii ascutit mic si mijlociu	Bucată	6	540.00	648.00	3,240.00	3,888.00	SCI-BHI:../SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Forceps de reducere a fracturii ascutit cu olive pe branse mic si mijlociu	Bucată	6	550.00	660.00	3,300.00	3,960.00	SCI-BHI:../SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Pensă de reducere dințată (maleolare)	Bucată	12	550.00	660.00	6,600.00	7,920.00	SCI-BHI:6/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu I-200-250mm., la diametru 2.0mm.	Bucată	20	80.00	96.00	1,600.00	1,920.00	SCI-D-20/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu I-200-250mm., la diametru 2.5mm.	Bucată	50	80.00	96.00	4,000.00	4,800.00	SCI-D-25/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu I-200-250mm., la diametru 3.2mm.	Bucată	50	95.00	114.00	4,750.00	5,700.00	SCI-D-32/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu I-200-250mm., la diametru 3.5mm canulat	Bucată	40	345.00	414.00	13,800.00	16,560.00	SCI-K&D/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu I-200-250mm., la diametru 4.5mm.	Bucată	30	115.00	138.00	3,450.00	4,140.00	SCI-D-45/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO

33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu canulat 1-300mm la diam. 4,5mm.	Bucată	20	345.00	414.00	6,900.00	8,280.00	SCI-K&D/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu canulat 1-300mm la diam. 3,5mm.	Bucată	20	345.00	414.00	6,900.00	8,280.00	SCI-K&D/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu canulat 1-300mm la diam. 2,5mm.	Bucată	20	425.00	510.00	8,500.00	10,200.00	SCI-K&D/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Cleste cu falci plate	Bucată	10	625.00	750.00	6,250.00	7,500.00	SCI-BDW/1.17/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Șurubelniță hexagonală D.3,5mm	Bucată	40	250.00	300.00	10,000.00	12,000.00	SCI-LCI/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Șurubelniță hexagonală D.4,5mm	Bucată	40	250.00	300.00	10,000.00	12,000.00	SCI-LCI/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Șurubelniță canulată D hexagonală 3,5mm	Bucată	6	450.00	540.00	2,700.00	3,240.00	SCI-LCI.5/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Șurubelniță canulată hexagonală D 4,5 mm	Bucată	10	450.00	540.00	4,500.00	5,400.00	SCI-LCI.5/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Ghid p/u burghiu 2,8mm (placi blocate)	Bucată	10	345.00	414.00	3,450.00	4,140.00	SCI-BI 45-46/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Ghid p/u burghiu 4,3mm (placi blocate)	Bucată	10	345.00	414.00	3,450.00	4,140.00	SCI-BI 45-46/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO

33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Guid p/nu burghiu 2,0mm (placi blocare)	Bucată	10	345.00	414.00	3,450.00	4,140.00	SCI-BI:45-46/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
33	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Extractor de șuruburi deteriorate	Bucată	10	345.00	414.00	3,450.00	4,140.00	SCI-BI:41...43/SHAGUN CARES/INDIA	SOGNO
		Total suma per lot:					488,230.00	585,876.00		

Pentru lotul nr. 21 procedura de achiziție a fost anulată în temeiul prevederilor art. 71 alin. (1) lit. g) a Legii 131/2015 privind achizițiile publice.

Pentru lotul nr. 27 "Fixatoare externe" nu au fost depuse oferte.
 În conformitate cu prevederile art. 31 alin. (1) din Legea nr. 131/2015 "privind achizițiile publice" – "contractele de achiziții publice care intră în sfera de aplicare a prezentei legi pot fi încheiate numai după împlinirea termenelor de asteptare".

Așfel, contractul de achiziție urmează a fi semnat începând cu data de **20.08.2019**, numărul maxim de zile pentru semnarea și prezentarea contractului către CAPCS este de 15 zile după expirarea termenului de asteptare.

Vă mulțumim pentru participare.

Anexă:

- Contract model;

- Lista de distribuție.

Cu respect,

**Director Interimar
 Centrul pentru Achiziții Publice
 Centralizate în Sănătate**



Eduard Terna